Număru și strălăcitate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sursele nu se primesc. — Manuscrisurile nu se întorc.

N^o 144

Vineri, 3 (15) Iulie.

1887.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Iulie 1887 st. v., s'a început un nou abonament pe triloniul Iulie, August și Septembrie la care invităm pe toți onorații amici și prieteni ai foiei noastre.

Prețulu abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pentru România și străinătate:
pe trei luni 3 fl.

Necrologu. — Maria Radu Pascu a in-eretat-er din viață in 30 Iunie v. (12 Iulie n.) 1887 la 4 ore după pr-ernd-er in etate de 70 ani. Des-erpe acestă durer-erșă și ireparabilă pierdere se incunosc-er ințeză tote rudele, amicii și cunoscuții repositatei. Ceremonia funebra s-a s-er-erșit-er Joi in 2 (14) Iulie 1887 la 5 ore p. m. Conductul-er a pornit-er din casele proprii, țergul-er Straeloru Nr. 186, spre cimenterul-er din gr-eroveru. Brașov-er, in 1 (13) Iuliea 1887. Radu Pascu, soțu. Stefanu, Maria, Constantin, Dumitru, Radu fii. Paraschiva Eliad, Mina Alexandrescu, Ana Orghidanu suror-er.